
 
 

UCHWAŁA NR L.417.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLVIII.402.2022 z dnia 19 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Wojkowice nr XLVIII.402.2022 z dnia 19 września 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: „Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice 
XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na 
zwiększeniu planu wydatków o łączną kwotę – 1 552 784,00 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących 
o kwotę – 1 051 184,00 zł i zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę – 501 600,00 zł, wg następującego 
zestawienia.” Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

600 Transport i łączność 545 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 545 000,00 
Wydatki bieżące: 45 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 45 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 45 000,00 

Wydatki majątkowe: 500 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 500 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 
Wydatki bieżące: 50 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 50 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 50 000,00 

710 Działalność usługowa 500,00 
 71035 Cmentarze 500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 6683



Wydatki bieżące: 500,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 500,00 

750 Administracja publiczna 36 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 
Wydatki bieżące: 30 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 30 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 
Wydatki bieżące: 6 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 6 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 70 000,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

70 000,00 

Wydatki bieżące: 70 000,00 
 W tym: obsługa długu: 70 000,00 

801 Oświata i wychowanie 287 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 220 000,00 
Wydatki bieżące: 220 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 220 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 220 000,00 
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 35 000,00 
Wydatki bieżące: 35 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 35 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 35 000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 32 000,00 
Wydatki bieżące: 32 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 32 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 32 000,00 

851 Ochrona zdrowia 3 600,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 600,00 
Wydatki bieżące: 2 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 2 000,00 

Wydatki majątkowe: 1 600,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 600,00 

852 Pomoc społeczna 28 760,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 260,00 
Wydatki bieżące: 23 260,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 23 260,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 23 260,00 
 85295 Pozostała działalność 5 500,00 
Wydatki bieżące: 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6683



 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 500,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 5 500,00 

855 Rodzina 30 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00 
Wydatki bieżące: 30 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 30 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 323 924,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 172 000,00 
Wydatki bieżące: 172 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 172 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 172 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 000,00 
Wydatki bieżące: 67 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 67 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 67 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00 
Wydatki bieżące: 25 600,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 25 600,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 12 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 13 600,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 324,00 
Wydatki bieżące: 59 324,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 59 324,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 12 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 
Wydatki bieżące: 100 000,00 
 W tym: dotacje na zadania bieżące: 100 000,00 
 92116 Biblioteki 48 000,00 
Wydatki bieżące: 48 000,00 
 W tym: dotacje na zadania bieżące: 48 000,00 

926 Kultura fizyczna 30 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 
Wydatki bieżące: 30 000,00 
 W tym: dotacje na zadania bieżące: 30 000,00 
Łącznie: 1 552 784,00 

2. Dodaje się § 2a w następującym brzmieniu: Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta 
Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, 
polegających na zmianie przeznaczenia kwoty – 17 838,00 zł zmianie przeznaczenia i przeniesieniu kwoty – 
25 000,00 zł między rozdziałami, wg następującego zestawienia: Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6683



 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 14 825,00 14 825,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 800,00 5 800,00 

Wydatki bieżące: 5 800,00 5 800,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 800,00 5 800,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  5 800,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 5 800,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 600,00 2 600,00 

Wydatki bieżące: 2 600,00 2 600,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 2 600,00 2 600,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  2 600,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 600,00  

 80104 Przedszkola 5 215,00 5 215,00 

Wydatki bieżące: 5 215,00 5 215,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 215,00 5 215,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  5 215,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 5 215,00  

 80107 Świetlice szkolne 380,00 380,00 

Wydatki bieżące: 380,00 380,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 380,00 380,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  380,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 380,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 830,00 830,00 

Wydatki bieżące: 830,00 830,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 830,00 830,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  830,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 830,00  

852 Pomoc społeczna 3 013,00 3 013,00 

 85295 Pozostała działalność 3 013,00 3 013,00 

Wydatki bieżące: 3 013,00 3 013,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 3 013,00 3 013,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 3 013,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  3 013,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6683



Łącznie:  17 838,00 17 838,00 

3. Dodaje się § 2b w następującym brzmieniu: Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta 
Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, 
polegających na przeniesieniu kwoty – 165 040,00 zł między rozdziałami, wg następującego zestawienia: 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 165 040,00 165 040,00 

 80101 Szkoły podstawowe  133 040,00 

Wydatki bieżące:  133 040,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  133 040,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  133 040,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 145,00  

Wydatki bieżące: 45 145,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 45 145,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 45 145,00  

 80107 Świetlice szkolne 58 255,00  

Wydatki bieżące: 58 255,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 58 255,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 58 255,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 640,00  

Wydatki bieżące: 29 640,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 29 640,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 29 640,00  

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 32 000,00 

Wydatki bieżące:  32 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  32 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  32 000,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

32 000,00  

Wydatki bieżące: 32 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 32 000,00  

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 32 000,00  
Łącznie:  165 040,00 165 040,00 

4. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6683



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6683


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T12:11:46+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




